
 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

 

„Energeticko úsporné opatření - foukaná izolace do stropní konstrukce, 
ZŠ Skálova 600, Turnov“ 

 
Na základě doporučení hodnotící komise a schválení Radou města Turnova ze dne 14.12.2023 

 
rozhoduji o výběru dodavatele 

 

   

    Název:                              František Břicháček  

    IČ:  87815184  

 se sídlem:  Nové Dvory 13, Opařany. PSČ 391 61  

 Nabídková cena:  382.211,00 Kč bez DPH, 462.475,31 Kč vč. DPH  

      

Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena: 

 

Pořadí Účastník IČO Nabídková cena bez DPH / s DPH 

1. 
František Břicháček 
Opařany, okr. Tábor 

87815184 382.211 Kč // 462.475,31 Kč 

2. 
Tomáš Staněk 
Mirotice, okr. Písek 

01307363 400.142,40 Kč // 484.172,30 Kč 

3. 
Josef Řihák 
Vacenovice, okr. Hodonín 

72488956 421.633,40 Kč // 510.176,41 Kč 

4. 
IZOTRADE s.r.o. 
Vysoké Veselí, okr. Jičín 

28368509 428.730 Kč // 518.762 Kč 

5. Machstav, s.r.o. 29260370 442.849 Kč // 509.276 Kč 

6. 
STAV-AGENCY s.r.o. 
Stráž nad Nisou 

25482505 537.312,48 Kč // 650.148,10 Kč 

 

Odůvodnění: 
 
Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější, a který splnil zadávací podmínky. 
 
V Turnově dne:  15.12.2023      
            Ing. Tomáš Hocke, v.r. 

Za zadavatele: …………………………...…  
                 starosta města  


